Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«Р.5» _O~9 20--/! г.

г.Москва

о восстановлении ранее обучавшихся в МГСУ студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Е.В. Бажина

Е.В. Королев

Благодатских Александра Владимировича, отчисленного с 5 курса очной формы
обучения ИГЭС (приказ от 26.04.2018 г. N~ 1255 по собственному желанию),
восстановить в число студентов НИУ МГСУ с 01.09.2018 г. в ИГЭС на 5 курс в 1
группу по специальности 08.05.01 "Строительство уникальных зданий и сооружений"
на очную форму обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Разницы в учебном плане не имеет.

Срок окончания обучения: 31.08.2020 г.
Основание: заявление студента с визами зам. начальника УМЦ , 2-го отдела,

выписка из протокола по переводам и восстановлениям, протокол N~ 1
от 28 августа 2018 г.

Проект приказа вносит:
Зам. начальника УМЦ ИГЭС

ПРОРЕКТОР

Исполнитель: ПоповаО.И. Телефон: 8 (499) 1839490 2278

	00000001